平成２７年３月２３日に入札公告を行った「福岡市総合体育館（仮称）整備運営事業」

について，２グループから入札書類の提出があり，福岡市総合体育館（仮称）整備運営

事業者選定委員会の審査の結果，最優秀提案が選定されました。

福岡市では，その選定結果を踏まえ，下記のとおり落札者を決定しましたので公表し

ます。

平成２７年１０月２７日

福岡市長 髙島 宗一郎

記

１ 落札者

  清水建設株式会社を代表とするグループ

２ 落札価格

  １３，７８５，８７３，２３７円（消費税及び地方消費税を除く）

  ※入札予定価格 １３，８２８，０２５，０００円